
 
 

 

Vysoká škola báňská –  Technická univerzita Ostrava  

17. l istopadu 2172/15,  708 00 Ostrava-Poruba 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele  

(vyhotovená ve smyslu § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon)) 

 

Název zakázky: Ostraha majetku a osob USSS 
(dále také VZ) 

 

Zadavatel:  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

Ubytovací služby a stravovací služby (dále také USSS) 

Sídlo zadavatele: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba  

IČ:                      619 89 100  

DIČ:    CZ6198910 

Zastoupená:  Ing. Gabrielou Mechelovou – kvestorkou 

 (dále také zadavatel) 

 

 

Datum konání: 9. 3. 2021 

Místo konání: vzdáleným online přístupem. 

 

1. Zahájení jednání  

 

Zadavatel pověřil komisi v souladu interní směrnici zadavatele. 

Jednání komise bylo zahájeno dne 9. 3. 2021 v 10:30 hod. Online jednání komise bylo zahájeno za 

přítomnosti jejích členů, kterými jsou: 

• Tomáš Otipka 

• Ing. Jan Stoniš 

• Bc. Marie Kubešová 

(dále také komise) 

 

 

2. Zpřístupnění nabídky 

 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel šest nabídek účastníků, které zpřístupnila: 

9. 3. 2021 v 10:12:46 hod. Marie Kubešová, jak je uvedeno na profilu zadavatele. 

 

 

https://zakazky.vsb.cz/user_detail_4.html


 

 

2 

 

Zadavatel obdržel nabídky: 

Účastník 1 - IPO PRIMO s.r.o., se sídlem Kalvodova 8169/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory,  

IČ 286 33 431 

Celková nabídková cena účastníka: 2 176 752 Kč bez DPH 

Mzda pracovníka za 1 hod. střežení: 116 Kč bez DPH 

Související personální náklady: 108,50 Kč bez DPH 

 

Účastník 2 - CENTR GROUP, a.s., se sídlem Na Příkopě 1096/19, 110 00 Praha Staré Město,  

IČ 268 65 301 

Celková nabídková cena účastníka: 2 213 984,64 Kč bez DPH 

Mzda pracovníka za 1 hod. střežení: 120,10 Kč bez DPH 

Související personální náklady: 108,24 Kč bez DPH 

 

Účastník 3 - ARGUS spol. s r.o., se sídlem Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9, Vysočany,  

IČ 002 03 459 

Celková nabídková cena účastníka: 1 842 240 Kč bez DPH 

Mzda pracovníka za 1 hod. střežení: 182,80 Kč bez DPH 

Související personální náklady: 7,20 Kč bez DPH 

 

Účastník 4 - FORCORP GROUP spol. s r.o., se sídlem Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc-Hodolany  

IČ 278 41 031 

Celková nabídková cena účastníka: 947 299,20 Kč bez DPH 

Mzda pracovníka za 1 hod. střežení: 75,50 Kč bez DPH 

Související personální náklady: 22,20 Kč bez DPH 

 

Účastník 5 - Čechymen financial real s.r.o., se sídlem Na Mlýnici 33/1a, Přívoz, 702 00 Ostrava,  

IČ 076 24 581 

Celková nabídková cena účastníka: 1 890 720 Kč bez DPH 

Mzda pracovníka za 1 hod. střežení: 190 Kč bez DPH 

Související personální náklady: 5 Kč bez DPH 

 

Účastník 6 - BRYVECASTA s.r.o., se sídlem Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc,  

IČ 247 62 695 

Celková nabídková cena účastníka: 1 919 808 Kč bez DPH 

Mzda pracovníka za 1 hod. střežení: 116 Kč bez DPH 

Související personální náklady: 82 Kč bez DPH 

 

 

3. Hodnocení nabídek 

 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena  

 

Kritériem hodnocení jsou náklady za 1 hodinu střežení na 1 pracovníka v Kč bez DPH, 

definovány jako součet:  

 mzdy 1 pracovníka za 1 hodinu střežení a  

 souvisejících personálních nákladů na 1 hodinu střežení jednoho pracovníka. 

 



 

 

3 

 

Výše nákladů jednotlivých účastníků pro hodnocení: 

Účastník 1 - IPO PRIMO s.r.o.    224.50 Kč bez DPH   

Účastník 2 - CENTR GROUP, a.s.   228,34 Kč bez DPH 

Účastník 3 - ARGUS spol. s r.o.   190      Kč bez DPH 

Účastník 4 - FORCORP GROUP spol. s r.o.    97,70 Kč bez DPH 

Účastník 5 - Čechymen financial real s.r.o.  195      Kč bez DPH 

Účastník 6 - BRYVECASTA s.r.o.   198      Kč bez DPH 

 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil: 

„Zadavatel pro zajištění důstojných pracovních podmínek a ve snaze o minimální fluktuaci pracovníků 

směřující k zajištění strážní služby stálým týmem pracovníků, stanoví požadavek na minimální úroveň 

mzdy ve výši 1,2 násobku minimální mzdy stanovené pro 2. skupinu prací pro účely stanovení nejnižší 

úrovně zaručené mzdy podle nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních 

zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve 

ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Do výše mzdy nesmějí být započítány 

odvody placené zaměstnavatelem na pojistné na zdravotní a sociální zabezpečení ani zákonné příplatky 

za práci v noci a ve dnech pracovního volna a pracovního klidu. 

Nejnižší možnou úroveň mzdy zadavatel stanoví ke dni zahájení zadávacího řízení na základě 

následujícího výpočtu: 96,30 Kč / h (výše minimální mzdy pro 2. skupinu prací) x 1,2 = 115,56 Kč /h. 

Zadavatel zároveň stanoví nejvyšší možnou úroveň mzdy ve výši 2 násobku minimální mzdy stanovené 

pro 2. skupinu prací pro účely stanovení nejnižší úrovně zaručené mzdy podle nařízení vlády č. 567/2006 

Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí 

a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

Nejvyšší možnou úroveň mzdy zadavatel stanoví ke dni zahájení zadávacího řízení na základě 

následujícího výpočtu: 96,30 Kč / h (výše minimální mzdy pro 2. skupinu prací) x 2 = 192,60 Kč /h.“ 

 

Na základě hodnocení nabídek komise konstatuje, že za nejvýhodnější nabídku byla označena nabídka 

účastníka 4 - FORCORP GROUP spol. s r.o. Nabídkovou cenu podrobila komise rozboru a konstatuje, 

že nabídková cena uvedeného účastníka je v rozporu se stanovenými podmínkami výzvy k podání 

nabídky, jak uvedeno výše v této zprávě. Účastník v nabídce doložil toto prohlášení k výši nabídkové 

ceny: „Naše společnost zaměstnává více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním 

postižením podle § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a jako 

taková má nárok na příspěvek na podporu zaměstnávání osob se zdravotním postižením podle § 78 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, který také přijímá, což se promítá 

do nabídkové ceny.“ Zadavatel však požadoval vyčíslení mzdy na 1 pracovníka za 1 hodinu střežení a 

souvisejících nákladů, přičemž tato částka by dle účastníkem uvedených údajů měla být minimálně 

137,76 Kč (115,56 + 22,20). Takové údaje však z nabídky daného účastníka nikterak nevyplývají. 

Podaná nabídka nedosahuje minimálních hodnot stanovených zadavatelem ve výzvě k podání nabídky. 

Nabídka je tak neporovnatelná s ostatními zadavatelem obdrženými nabídkami v této veřejné zakázce 

a, přičemž z tohoto důvodu je nehodnotitelná. 

 

Komise doporučuje zadavateli účastníka 4, společnost FORCORP GROUP spol. s r.o., se sídlem 

Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc-Hodolany, IČ 278 41 031, vyloučit. 

 

Seřazení nabídek pro hodnocení: 

1. ARGUS spol. s r.o., se sídlem Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9, Vysočany, IČ 002 03 459  

2. Čechymen financial real s.r.o., se sídlem Na Mlýnici 33/1a, Přívoz, 702 00 Ostrava,  

IČ 076 24 581 

3. BRYVECASTA s.r.o., se sídlem Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc, IČ 247 62 695 



 

 

4 

 

4. IPO PRIMO s.r.o., se sídlem Kalvodova 8169/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 286 33 431 

5. CENTR GROUP, a.s., se sídlem Na Příkopě 1096/19, 110 00 Praha Staré Město, IČ 268 65 301 

 

 

 

4. Závěr k hodnocení nabídek  

 

Komise konstatuje, že vybraným dodavatelem je společnost ARGUS spol. s r.o., se sídlem Lisabonská 

799/8, 190 00 Praha 9, Vysočany, IČ 002 03 459. 

 

 

 

5. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení. 

 

Prokázání kvalifikace 

Vybraný dodavatel předložil platný odkaz na výpis z obchodního rejstříku. Komise ověřila jeho platnost. 

Dodavatel pro prokázání základní a profesní způsobilosti v souladu se zadávacími podmínkami 

předložil: 

- kopii čestného prohlášení k základní způsobilosti s podpisem JUDr. Jarostlava Mudrycha – 

jednatele ze dne 8. 3. 2021, 

- kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 24. 2. 2021, 

- kopii výpisu z veřejné části živnostenského rejstříku k 5. 1. 2021. 

Vybraný dodavatel splnil prokázání základní a profesní způsobilosti v plném rozsahu. 

 

Údaje o skutečném majiteli 

 

Komise v obchodním rejstříku vyhledala identifikační údaje osoby, která je skutečným majitelem 

vybraného dodavatele. 

Dle obchodního rejstříku má společnost dva skutečné majitele.  

 

 

Technické podmínky  

 

 jmenný sezam pracovníků 

účastník zadávacího řízení předložil jmenný seznam čtyř pracovníků ostrahy spolu s osvědčením o 

jejich odborné kvalifikaci. 

 

Komise konstatuje, že nabídka vybraného dodavatele je zcela v souladu s požadavky zadavatele ve 

výzvě k podání nabídky. 

 

 

 



 

 

5 

 

6. Závěr 

 

Společnost ARGUS spol. s r.o., se sídlem Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9, Vysočany, IČ 002 03 

459. podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 

Žádný z členů komise nezastával odlišný názor. 

 

 

 

7. Podpisy členů komise  

 

V Ostravě, dne 16. 3. 2021  

 

Jméno Podpis 

 

 

Tomáš Otipka 

 

 

 

 

Ing. Jan Stoniš 

 

 

 

 

Bc. Marie Kubešová 

 

 

 

 

8. Rozhodnutí zadavatele 

 

 

ze dne datum v elektronickém podpisu 

stanovisko zadavatele souhlasím / nesouhlasím 

jméno oprávněné osoby zadavatele Ing. Gabriela Mechelová, kvestorka 

 

podpis oprávněné osoby zadavatele 

 

 

 


		2021-03-16T09:25:31+0100
	Ing. Jan Stoniš


		2021-03-16T09:28:50+0100
	Tomáš Otipka


		2021-03-16T09:31:39+0100
	Bc. Marie Kubešová


		2021-03-18T16:33:28+0100
	Gabriela Mechelová




